

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava opěrné zdi Králova výšina na p.p.č.1632/35 a 1635/7 v k.ú.ÚL

**Objekt:** Oprava opěrné zdi

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Datum:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>101 750,00</b>	
1	K	PK		Odstranění křovin a stromů vč. Likviace odpadu	M2	50,000	150,00	7 500,00	21,0
2	K	PK		Odstranění komunálního odpadu vč. Likviace odpadu	m3	5,000	2 100,00	10 500,00	21,0
3	K	PK		Hloubení výkoppů s částečným ponecháním na stavbě pro zpětný zásyp, přebytek s odvoz a likvidace na skládce	M3	30,000	1 550,00	46 500,00	21,0
4	K	PK		Zpevnění vrtné plošiny panely a následná likvidace	kpl	1,000	29 000,00	29 000,00	21,0
5	K	PK		Zpětný zásyp	m3	5,000	450,00	2 250,00	21,0
6	K	PK		zpětné terénní úpravy	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	21,0
	<b>D</b>		<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>458 994,00</b>	
7	K	PK		Zápory I120 - kpl. Porvedení (vrt, osazení, dodávka, injektáž)	m	80,000	3 900,00	312 000,00	21,0
8	K	PK		Kotvy R 16 - kpl provedení (vrt, osazení, dodávka, injektáž)	m	24,000	3 700,00	88 800,00	21,0
9	K	PK		Opláštění separační geotextílií	m2	65,450	320,00	20 944,00	21,0
10	K	PK		Vsakovací drén ze štěrku 32/63	m3	25,000	1 490,00	37 250,00	21,0
	<b>D</b>		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>312 840,00</b>	
11	K	PK		ŽB věnec vč. Výztuže, bednění a odbednění	m3	8,100	16 900,00	136 890,00	21,0
12	K	PK		Gabiony	m3	25,500	6 900,00	175 950,00	21,0
	<b>D</b>		<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>50 500,00</b>	
13	K	PK		Horská vpust - dodávka a montáž vč. 4m trubky	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	21,0
14	K	PK		Kladení potrubí z PE průměru do 200 mm a dodávka potrubí - volně položené, uchycené	M	50,000	650,00	32 500,00	21,0
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>179 690,00</b>	
15	K	PK		Lešení řtrubkové těžké - montáž, denní nájem, dempntáž	M2	40,000	850,00	34 000,00	21,0
16	K	PK		betonová žlabovka 60 - dodání a osazení, do betonového lože	m	8,500	790,00	6 715,00	21,0
17	K	PK		demontáž plotu vč. Likvidace	m	8,500	450,00	3 825,00	21,0
18	K	PK		Oplocení - montáž a dodávka - v. 1,8 m	m	8,500	2 400,00	20 400,00	21,0
19	K	PK		Odstranění panelů ze stávající zdi - položka neobsahuje žádné jiné bourání zdi	m3	15,300	7 500,00	114 750,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>42 228,00</b>	
20	K	PK		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	36,720	1 150,00	42 228,00	21,0
	<b>D</b>		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>58 902,14</b>	
21	K	PK		Přesun hmot	T	73,628	800,00	58 902,14	21,0
	<b>D</b>		<b>0</b>	<b>Všeobecné náklady</b>				<b>30 000,00</b>	
22	K	PK		Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
23	K	PK		Doprava vrtné soupravy	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
				<b><u>Celkem bez DPH</u></b>				<b><u>1 234 904,14</u></b>	
				<b><u>DPH 21 %</u></b>				<b><u>259 329,87</u></b>	
				<b><u>Celkem s DPH</u></b>				<b><u>1 494 234,01</u></b>	